Ad Philip., ii, 6 : *Qui (Christus) cum in forma Dei esset.... exinaniavit semetipsum, formam servi accipiens.* Christus habet igitur formam Dei et formam hominis : atqui hæc in illo conciliari non possunt, nisi ratione duplicis naturæ : ergo 2°.

3° *Probatur SS. Patrum testimoniis.* S. Ignatius martyr, Epist. ad Eph. : « Medicus unus est, et carnalis et » spiritualis, genitus et ingenitus, seu factus et non factus... ex Maria et ex Deo ; » *Cotel.*, t. 2.

S. Greg. Naz., in Carmine 2, quod est de Virginitate : « Deus et mortalis in orbem venit, naturam duplicem » complexus in unum.... Deitati beatæ junctus homo, » deitasque homini simul addita Christus. »

S. Hilarius, de Trinitate, lib. 9, n. 3, ait : « Vera fides » est Deum et hominem prædicare, Verbum et carnem » confiteri. » Atqui hæc testimonia, ante Eutychetem scripta aliaque multa quæ referri possent, duplicem naturam in Christo ostendunt : ergo 3°.

4° *Probatur ratione theologica.* Si enim ex natura divina et ex natura humana unica facta esset natura in Christo, vel quia natura divina absorbuisset humanam, vel quia in eam conversa fuisset, vel quia ex utriusque permixtione et confusione tertia exstitisset, neutra manente integra; vel denique quia divinitas et humanitas, sine commixtione,

in novam coaluissent naturam, sicut homo ex anima rationali et corpore conflatur : atqui nihil horum dici potest.

1° *Dici non potest* naturam humanam a divinitate fuisse absorptam. Nam 1° natura sic absorpta jam non existeret; consequenter Christus non esset homo. 2° Christus pro nobis satisfacere non potuisset, siquidem ut homo tantum, non vero ut Deus, nasci, pati, crucifigi, mori et satisfacere potuit, sicque mysterium redemptionis everteretur. 3° Beata Maria proprie dici non posset mater Dei, quod tamen fateri nolebant Eutychniani. Ergo 1°.

2° *Dici non potest* naturam divinam in humanam fuisse conversam, cum divinitas sit immutabilis.

3° *Nec pariter*, et propter eandem rationem, *dici potest* ex commixtione utriusque naturæ tertiam coaluisse, neutra manente integra.

4° *Similiter dici nequit* unicum naturam, compositam ex divinitate et humanitate manentibus integris, esse in Christo : ad id quippe requireretur ut utraque natura ante unionem fuisset incompleta, et ad se invicem tenderent sequæ mutua coadunatione perficerent, sicut corpus et anima in homine : at divinitas et humanitas ea ratione ad se non tendunt, nec utriusque conjunctione divinitas perficitur : non valet igitur comparatio : ergo, etc. Aliunde, etc. Ergo.